Российская Федерация
Новгородская область

АДМИНИСТРАЦИЯ
ЧУДОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 12.03.2019 № 281
г.Чудово

О признании утратившими
силу постановлений Адми-
нистрации Чудовского
муниципального района
от 17.07.2013 № 1205,
от 18.06.2015 № 788,
от 09.11.2015 № 1217

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.  Признать  утратившими  силу  постановления  Администрации  Чудов-
ского муниципального района:

от  17.07.2013 № 1205 «О внесении изменения в  Положение об отделе
сельского хозяйства Администрации Чудовского муниципального района»;

от  18.06.2015  №  788  «О  внесении  изменения  в  Положение  об  отделе
сельского хозяйства Администрации Чудовского муниципального района»;

от  09.11.2015 № 1217 «О внесении изменения в  Положение об отделе
сельского хозяйства Администрации Чудовского муниципального района».

2.  Опубликовать  постановление  в  бюллетене  «Чудовский  вестник»  и
разместить на официальном сайте Администрации Чудовского муниципального
района.

Глава
муниципального района Н.В. Хатунцев

ке-4
№ 162-п